
PRODUKT DATABLAD

NORSENORSE®®.
SHORT FLEXSHORT FLEX
Produktegenskaber
Produktnavn:  NORSE SHORT FLEX 
Artikelnummer: NO-SF
Produkttype:  Montagehandske, halvdyppet 
Materiale: Nylon

Ribstrikket kant af polyester med elastik
Belægning: Kornet nitrilbelægning i inderhånden / Glat nitrilbelægning på håndryggen

Leverandør
Roliba A/S
Hvidkærvej 52
DK-5250 Odense SV
+45 65 93 03 57
post@roliba.dk

Godkendelser

Handsken er godkendt til arbejdsopgaver med sikkerhedsmæssig mellemrisiko, samt er godkendt og testet af et uafhængigt 
testinstitut iht. EN 420. CE angiver at handsken opfylder de generelle krav til beskyttelseshandsker jf. EN 420. KAT II

Handsken er produceret iht. EN 420, som specificere standardkravene til bl.a. størrelse, komfort, konstruktion, mærkning, kro-
mindhold, dokumentation og PH-værdi - 3.5 < pH <9.5.

Størrelser
7
8
9
10
11

Forpakning
12 par pr. pose / 240 par pr. kolli75205175

75205176
75205177
75205178
75205179

SKU
5715460004851
5715460004868
5715460004875
5715460004882
5715460004899

EAN Box

EN 
420

EN 388 specificerer krav til prøvningsmetoder, mærkning og information for beskyttelseshandsker mod mekaniske angreb forår-
saget af slid, knivsnit, rift og slagsnit. Denne standard er kun anvendelig sammen med EN 420. De nederste 4 tal i piktogrammet 
indikerer handskens testresultat på fire områder: Slitage, skærefasthed, rivstyrke og punktering.

5715460004752
5715460004769
5715460004776
5715460004783
5715460004790

EAN Glove

Mærket sikrer at alle komponenter af produktet er testet for skadelige stoffer. Testen udføres af uafhængige OEKO-TEX institutter. I 
testen tages der højde for alle lovmæssigt regulerede og mange ikke-regulerede stoffer, som kan være skadelige for menneskers 
helbred. 

Nærmere information følger med varen.




